[image: ]
	Universidade Estadual do Paraná
Campus União da Vitória
	[image: ]

ANEXO I DO EDITAL Nº 002/2021 – COMISSÃO ELEITORAL/ UNESPAR – CAMPUS DE UNIÃO DA VITÓRIA

REQUERIMENTO DE REGISTRO DE CANDIDATURA PARA DIREÇÃO DE CENTRO DE ÁREA E COORDENAÇÃO DE CURSO DE GRADUAÇÃO
	Nome:

Sexo:       (  ) Feminino                  (   ) Masculino

	Candidato a:
(    ) Direção do Centro de .........
(    ) Coordenação do Curso de Graduação em ..................

	RG:
	CPF:

	Data de Nascimento:
	Naturalidade:

	Nacionalidade
	Estado Civil:

	Concursado? (  ) SIM        (  ) NÃO
	Carga-horária semanal:

	Endereço Residencial:

	Colegiado e Centro de Área em que está vinculado (a) atualmente:

	Regime de Tempo Integral e Dedicação Exclusiva -TIDE?      (    ) SIM                 (    ) NÃO

	Grau de Instrução/Titulação Máxima:

DECLARAÇÃO DE RESPONSABILIDADE:
Declaro, para os devidos fins, que tenho pleno conhecimento e aceito as normas editalícias e da Resolução Nº 013/2021 - COU/UNESPAR, bem como me responsabilizo pela procedência das informações apresentadas neste requerimento para concorrer ao cargo de ..................... do Campus de União da Vitória.
[bookmark: _GoBack]
Cidade, dia, mês e ano.

Nome completo
Candidato (a) a Diretor (a) do Centro de ... / Coordenador (a) do Curso de ....
(Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual nº 7304/2021)
Campus União da Vitória – Praça Cel. Amazonas, s/nº | Centro | 84600-185| União da Vitória - PR | Tel (42) 3521-9100
image1.wmf

image2.png
PARANA

GOVERNO DO ESTADO